证券代码：605268         证券简称：王力安防          公告编号：2022-059

王力安防科技股份有限公司

关于对外投资设立全资子公司的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

●投资标的名称：鼎嘉科技（永康市）有限公司

●投资金额：2,000万元

●本次投资未达到董事会和股东大会的审批标准，亦不属于关联交易和重

大资产重组事项。

一、对外投资概述

王力安防科技股份有限公司（以下简称“公司”）投资人民币2,000万元设立

了鼎嘉科技（永康市）有限公司（以下简称“全资子公司”），本次投资未达到董

事会和股东大会的审批标准，亦不属于关联交易和重大资产重组事项。

二、投资标的基本情况

公司名称：鼎嘉科技（永康市）有限公司

注册资本：2,000万元

出资方式：自筹资金

注册地址：浙江省金华市永康市东城街道爱岗路9号第1幢302室

经营范围：一般项目：物联网技术研发；五金产品研发；金属制品研发；数

字技术服务（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。

三、对外投资对上市公司的影响

本次对外投资符合公司长期发展战略规划，有利于促进公司长远、健康地发

展。本次投资对公司的财务状况和经营成果不会产生重大影响，不存在损害公司

和全体股东，特别是中小股东利益的情形。

四、对外投资的风险分析

本次投资在实际运营过程中可能面临经济环境、行业政策、市场需求变化、

经营管理等方面的不确定因素，存在一定的市场风险、经营风险、未来项目审批

或进展不达预期的风险等。公司将积极关注本次对外投资事项的进展情况，并根

据《上海证券交易所股票上市规则》及《公司章程》等相关规定及时披露相关进

展。

敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

王力安防科技股份有限公司董事会

                                            2022 年 11 月 14 日